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Name Facharzttitel Adresse 

Binder Jochen 8280 Kreuzlingen  jochen.binder@hin.ch

Fiechter Thomas 8280 Kreuzlingen info@oas.ch 

Gerber Benedict 8280 Kreuzlingen bgerber@hin.ch 

Heinz Stephan 8280 Kreuzlingen info@oas.ch 

Kengelbacher Mark 8280 Kreuzlingen mark.keng@hin.ch 

Kohler Gregor 8500 Frauenfeld gregorkohler@bluewin.ch 

Kraus Martin 8570 Weinfelden mkraus@hin.ch 

Lautenschlager Uwe 

Urologie 

Orthopädische Chirurgie 

ORL, spez. Hals- und 

Gesichtschirurgie Orthopädische 

Chirurgie 

ORL FMH 

Orthopädie und Traumatologie 

Kardiologie FMH 

Chirurgie+Phlebologie SGP 

Bernrainstrasse 17

Löwenstrasse 16 

Hauptstrasse 56 

Löwenstrasse 16 

Konstanzerstrasse 

20 Schmidgasse 32a 

Rathausstrasse 11 

Hauptstrasse 39 8280 Kreuzlingen info@bodensee-
venenzentrum.ch 

Neuer Werner Orthopädische Chirurgie Löwenstrasse 16 8280 Kreuzlingen info@oas.ch 

Rukavina Alexander Orthopädie Löwenstrasse 16 8280 Kreuzlingen info@oas.ch 

Saurenmann Peter Chirurgie, spez. Allgemeinchirurgie und UnfallchirurgieBernrainstrasse 19 8280 Kreuzlingen peter.saurenmann@hin.ch 

Schilling-Böckli Marlyse Dermatologie+Venerologie Praxis im Klosterhof 8280 Kreuzlingen marlyse.schilling@hin.ch 

Schwub Degenhart ORL / HNO Hauptstrasse 56 8280 Kreuzlingen dschwub@hin.ch 


